PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS
Av. Presidente Kennedy, n.º 67, Centro – Franciscópolis/MG

CNPJ: 01.613.394/0001-16

PORTARIA Nº 002/2026

“Dispõe sobre a nomeação de servidor para a
realização de Pesquisa de Preços e de Cotação para o
Setor de Compras Públicas no âmbito do Município
de Franciscópolis/MG.”

O Prefeito do Município de Franciscópolis/MG, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para exercer a REALIZAÇÃO DE PESQUISA DE
PREÇOSE DE COTAÇÃO PARA O SETOR DE COMPRAS PÚBLICAS, no
ámbito do Poder Executivo do Municipio de Franciscópolis/MG, a servidora pública
municipal a seguir:

NOME: LAIANE FERREIRA DIAS
CPF: 141.370.476-00

Art. 2º - A delegação de competência prevista na presente portaria vigorará até o dia 31
de dezembro de 2026.

Art. 3º -  Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Franciscópolis/MG, 05 de janeiro de 2026.

NILTON DOS SANTOS COIMBRA
Prefeito Municipal

		2026-01-05T16:16:30-0300
	NILTON DOS SANTOS COIMBRA:99723484668